

**Ejendomsselskabet
Kirkebjerg Søpark 2 A/S**

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 10055016

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2020

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kirkebjerg Søpark 2 A/S
Bispevej 2
2400 København NV

CVR-nr. 10055016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand
Lars Gjørret
Vibeke Lorenzen

Direktion

Vibeke Lorenzen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendommen beliggende Kirkebjerg Søpark 2, 2605 Brøndby samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 4.203 t.kr mod et overskud i 2018 på 2.218 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 17.777 m² beliggende i Brøndby. Ejendommen er anskaffet pr. 1. november 2019, og da handelsdagen ligger umiddelbart inden regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Virksomhedens investeringsejendomme måles, jf. den anvendte regnskabspraksis, til dagsværdi på balancedagen. Lejen i ejendommene er ikke omsætningsbestemt, og påvirkes derfor ikke direkte af nedgang i aktivitet hos lejer, men som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, og dermed afkastkravet, er der risiko for at dagsværdien kan blive påvirket. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en ændring af ejendommenes afkastkrav. Der henvises til årsregnskabets note 2, hvor de anvendte værdiansættelsesmetoder, de anvendte forudsætninger og de opgjorte dagsværdiers følsomhed over for disse nærmere er beskrevet.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.686.780	5.529.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(2.578.814)
Driftsresultat		6.686.780	2.950.690
Andre finansielle indtægter		291	243.945
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.407)	0
Andre finansielle omkostninger		(181.535)	(358.629)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		6.500.129	2.836.006
Skat af årets resultat	1	(2.297.086)	(617.718)
Årets resultat		4.203.043	2.218.288
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	17.500.000
Overført resultat		4.203.043	(15.281.712)
		4.203.043	2.218.288

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		150.000.000	94.471.455
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.989.312	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>155.989.312</u>	<u>94.471.455</u>
Anlægsaktiver		<u>155.989.312</u>	<u>94.471.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.726	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	291.282
Andre tilgodehavender		327.663	1.040.618
Tilgodehavender		<u>782.389</u>	<u>1.331.900</u>
Varer under fremstilling		76.616	0
Varebeholdninger		<u>76.616</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>476.869</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.335.874</u>	<u>6.331.900</u>
Aktiver		<u>157.325.186</u>	<u>100.803.355</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		89.177.812	32.049.120
Egenkapital		<u>124.177.812</u>	<u>67.049.120</u>
Udskudt skat	4	24.371.470	6.490.000
Hensatte forpligtelser		<u>24.371.470</u>	<u>6.490.000</u>
Prioritetsgæld		0	18.643.891
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>18.643.891</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.114.113
Bankgæld		0	1.911.100
Deposita		6.250	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.671.953	588.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.859.943	0
Skyldig selskabsskat		1.930.048	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		230.568	0
Anden gæld		77.142	5.000.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.775.904</u>	<u>8.620.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.775.904</u>	<u>27.264.235</u>
Passiver		<u>157.325.186</u>	<u>100.803.355</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Ekstraordinært udbytte ind- regnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.000.000	32.049.120	0	67.049.120
Effekt af ændret regnskabspraksis	0	52.925.649	0	52.925.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	29.000.000	29.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(29.000.000)	(29.000.000)
Årets resultat	0	4.203.043	0	4.203.043
Egenkapital ultimo	35.000.000	89.177.812	0	124.177.812

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.930.616	344.718
Ændring af udskudt skat	(633.530)	273.000
	2.297.086	617.718
	Investe-	Materielle
	rings-	anlægs-
	ejendomme	aktiver under
	kr.	udførelse
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	166.465.841	0
Tilgange	216.545	5.989.312
Afgange	(48.360.073)	0
Kostpris ultimo	118.322.313	5.989.312
Af- og nedskrivninger primo	(71.994.384)	0
Overførsler	68.778.696	0
Tilbageførsel ved afgang	3.215.688	0
Afskrivninger ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	0	0
Overførsler	(68.778.696)	0
Årets dagsværdireguleringer	100.456.383	0
Dagsværdireguleringer ultimo	31.677.687	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000.000	5.989.312

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 17.777 m² beliggende i Brøndby. Ejendommen er anskaffet pr. 1. november 2019, og da handelsdagen ligger umiddelbart inden regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2019.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	2.062.000	2.062.000
Ordinære aktier	1	930.000	930.000
Ordinære aktier	4	502.000	2.008.000
Ordinære aktier	456	50.000	22.800.000
Ordinære aktier	459	10.000	4.590.000
Ordinære aktier	498	5.000	2.490.000
Ordinære aktier	120	1.000	120.000
	1.539	3.560.000	35.000.000

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	24.767.527	6.503.988
Fremførbare skattemæssige underskud	(396.057)	0
Andre midlertidige forskelle	0	(13.988)
	<u>24.371.470</u>	<u>6.490.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
5. Langfristede Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.114.113	0	0
	<u>0</u>	<u>1.114.113</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
